
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

       

 Dle rozdělovníku 

       

       

 

  

Váš dopis ze dne: Vyřizuje/tel.: 

2. 9. 2024 JUDr. Ivana Červová 

Č. j.: 236 002 174 

MHMP 1801500/2024 Počet listů/příloh: -/2 

Sp. zn.: Datum: 

S-MHMP 1744616/2024 27.09.2024 

 
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Vážený pane, 
  
hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel Vaši žádost ze dne 2. 9. 2024 o poskytnutí informace (dále jen 
„žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu 
(MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího Vaši Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí 
informace, a to přípisem ze dne 4. 9. 2024 pod č. j. MHMP 1749970/2024.  
 
Ve Vaší žádosti uvádíte: 

 
„Jménem klienta DAP Holding a.s., IČO: 19955634, sídlem Ďáblická 553/2, Střížkov, 182 00 
Praha 8 (dále jen „soutěžitel č. 1“ nebo „Žadatel“), tímto žádáme v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí 
informací, konkrétně:  
 
- Poskytnutí informací ohledně celkového objemu vyhlášených veřejných zakázek na území 
hlavního města Prahy, jejímž předmětem byla úprava, či výstavba pozemních komunikaci 
(silnic/chodníků), asfaltérské práce, dlažební práce, a to s rozdělením na roky 2021, 2022, 2023 
a 2024  

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor právní podpory 

Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPPDQS57* 
MHMPXPPDQS57 

mailto:posta@praha.eu


 

2/2  

 
- Poskytnutí informací o zakázkách, které z výše uvedeného celkového objemu veřejných zakázek 
vyhrál soutěžitel DAP a.s., IČO: 26508583, sídlem Sarajevská 1498/17, Vinohrady, 120 00 Praha 
také s rozdělením na samostatné roky 2021-2024“ 
 
 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace, a  
to následovně:  
 
V součinnosti s odborem investičním Magistrátu hl. m. Prahy Vám v příloze poskytujeme seznam 
vyhlášených veřejných zakázek na stavební práce s barevným označením zakázky, kterou vyhrál 
soutěžitel DAP a. s., IČO: 26508583, se sídlem Sarajevská 1498/17, Vinohrady, 120 00 Praha 
(dále jen „DAP a. s.“). 
 
V součinnosti s odborem dopravy Magistrátu hl. m. Prahy Vám na základě informací 
poskytnutých k Vaší žádosti společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., 
v příloze zasíláme seznam veřejných zakázek, které vyhrál soutěžitel DAP a. s.  Její součástí je i 
informace o celkovém počtu zakázek na základě rámcových dohod v letech 2021–2024. 
 
Nad rámec Vaší žádosti Vám současně sdělujeme, že pro poskytnutí dalších informací je možné 
obrátit se přímo na společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., která je 
samostatným povinným subjektem ve věci poskytování informací podle InfZ.   
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.  
vedoucí oddělení kontrolně-metodického  
pověřen řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky  
 
 
 
 
Přílohy:  
dle textu   
 
Rozdělovník: 

1. Žadatel 

2. Dotčená osoba 

 

 


		2024-09-27T09:29:19+0000




